
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "18" вересня 2018 року № 264

м. Кропивницький

Про внесення змін та доповнень до Обласної 
комплексної програми соціальної підтримки 
учасників АТО, членів їх сімей, сімей загиблих  
учасників АТО, постраждалих учасників 
Революції Гідності та вшанування пам’яті 
загиблих на 2014-2020 роки

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Догарова  Олександра 
Васильовича  –  директора  департаменту  соціального  захисту  населення 
Кіровоградської обласної державної адміністрації  щодо  внесення змін та 
доповнень  до  Обласної  комплексної  програми  соціальної  підтримки 
учасників  АТО,  членів  їх  сімей,  сімей  загиблих  учасників  АТО, 
постраждалих  учасників  Революції  Гідності  та  вшанування  пам’яті 
загиблих на 2014-2020 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  директора  департаменту  соціального  захисту 
населення  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації 
Догарова О.В. взяти до відома.

2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про 
внесення змін та доповнень до Обласної комплексної програми соціальної 
підтримки учасників АТО, членів їх сімей, сімей загиблих учасників АТО, 
постраждалих  учасників  Революції  Гідності  та  вшанування  пам’яті 
загиблих на 2014-2020 роки”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

